
 

 

UCHWAŁA NR VI/85/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/324/21 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r poz. 917 z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4  

ust. 1, 2 i 2a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/324/21 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 

29 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 917 z późniejszymi zmianami) § 10 ust. 3 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) dla nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – 2 razy w miesiącu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Artur Sola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 6167


		2024-09-16T06:40:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




